Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 декабря 2022 года  №596
с.Гордеевка

О создании административной комиссии
и утверждении численного и персонального
состава  административной комиссии

           В соответствии с законом Брянской области №84-З от 15.06.2007 года «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в Брянской области» ( в редакции Закона Брянской области №41-З от 27.05.2022г) и постановления администрации Гордеевского района «Об утверждении Положения об административной комиссии» от 30.11.2022г №593

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию в администрации Гордеевского района.
2. Утвердить численный состав административной комиссии в администрации Гордеевского района в количестве 5 /Пять/ человек.
3. Утвердить прилагаемый персональный состав административной комиссии в администрации Гордеевского района
4. Назначить ответственного секретаря административной комиссии в администрации Гордеевского района, согласно приложению
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гордеевского района Литвин Н.М.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года

Глава администрации
района                                                                        Л.И.Убогова

Утверждено
Постановлением администрации района
От «05 » декабря  2022г №596

Численный и персональный состав
Административной комиссии в  администрации Гордеевского района
 (5 человек)

Литвин Наталия            - заместитель главы администрации
Михайловна                    Гордеевского  района , председатель
                                             административной комиссии

            члены административной комиссии:

Недбайло Надежда     -    юрист администрации Гордеевского
Григорьевна                     района

Умрик Станислав         - начальник отдела строительства,
Александрович               архитектуры, жилищно-коммунального
                                           хозяйства администрации Гордеевского
                                           района

Ковалев Александр       - заместитель начальника отделения
Николаевич                      полиции (реализующий задачи и
                                           функции органов внутренних дел
                                           на территории Гордеевского муници-
                                           пального района) МО МВД России
                                           «Клинцовский» (по согласованию)

Приложение
К постановлению администрации района

От «05» декабря  2022 года №596

 Ответственный секретарь административной комиссии
 в администрации Гордеевского района

Калуга Лидия                      - ведущий специалист сектора
Васильевна                            обеспечения деятельности
                                             административной комиссии
                                             администрации Гордеевского
                                             района